
Kommuniké från årsstämma den 9 juni
2026 i Respiratorius AB (publ)
Idag, den 9 juni 2026, hölls årsstämma i Respiratorius AB (publ). Nedan följer en
sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och
koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade även att disponera över bolagets resultat enligt
styrelsens förslag i årsredovisningen innebärande att någon vinstutdelning inte lämnas för
räkenskapsåret 2025 samt att den ansamlade förlusten överföres i ny räkning.
 
Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2025.
 
Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Johan Drott och Mia
Lundblad som styrelseledamöter, att välja Carl-Magnus Schultz (f.d. Högerkorp) och Ingemar Kihlström
som nya styrelseledamöter samt att välja Ingemar Kihlström som ny styrelseordförande. Den tidigare
styrelseledamoten tillika styrelseordföranden Karin Wehlin hade avböjt omval.
 
Styrelsearvode ska utgå med 350 000 kronor till styrelseordföranden samt med vardera 125 000 kronor
till övriga styrelseledamöter som inte är anställda av bolaget.
 
Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att arvode till revisorn ska utgå
enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer.
 
Årsstämman beslutade slutligen i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Deloitte AB som
revisor. Deloitte AB har meddelat att auktoriserade revisorn Maria Ekelund fortsatt kommer att vara
huvudansvarig revisor.
 
Beslut om antagande av instruktion för valberedningen
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att anta en instruktion för valberedningen
inför kommande val och arvodering. Valberedningen ska bestå av tre ledamöter representerande de tre
största aktieägarna per den sista september. Arvode till ledamöterna i valberedningen ska inte utgå.
 
Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag, i syfte att möjliggöra för styrelsen att tillföra
bolaget bl.a. rörelsekapital, kapital för företagsförvärv, förvärv av tekniklösningar och/eller minska
bolagets skuldbörda genom att låta borgenärer kvitta innehavda fordringar mot aktier i bolaget, att
bemyndiga styrelsen, att under tiden fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt, kunna fatta beslut om nyemission av aktier, konvertibler och/eller
teckningsoptioner. Emission ska kunna ske med eller utan föreskrift om apport, kvittning eller annat
villkor. Bemyndigandet ska kunna utnyttjas vid ett eller flera tillfällen. För att inte bolagets nuvarande
aktieägare ska missgynnas i förhållande till den eller de utomstående placerare som kan komma att
teckna aktier och/eller konvertibler och/eller teckningsoptioner i bolaget, finner styrelsen lämpligt att
emissionskursen bestäms vid emissioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt till nära den
marknadsmässiga nivå som bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Styrelsen ska äga
rätt att fatta beslut om de detaljerade emissionsvillkoren.
 
Lund den 9 juni 2026
Respiratorius AB (publ)

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Drott
VD Respiratorius AB



+46 709-22 41 40
johan.drott@respiratorius.com

 

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9
juni 2026.

Respiratorius AB (publ) utvecklar kandidater till nya effektiva läkemedel för behandling av aggressivt
lymfom. Bolagets affärsidé är att utveckla kandidater till nya läkemedel baserade på patentsökta
substanser, som i prekliniska studier visat överlägsna resultat jämfört med det som i dag betraktas som
standardbehandling. För mera information om Respiratorius, besök www.respiratorius.com.
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